

SME MOTOR PTE LTD

1 Kaki Bukit Ave 6 #02-15, AutoBay @ Kaki Bukit, Singapore 417883

Tel: 6747 6106 (6 Lines) Fax: 6744 2368

Email: service@smemotor.com.sg Website: www.smemotor.com.sg

Co. & GST Reg. No: 201119451E

INSURER: Lonpac Insurance Bhd (HQ)

PARTICULARS OF CLAIM

Claim Type:	OD (OWN DAMAGE)	Ref. No:	20/LP/OD-410 (10)
Policy No:	Z20VC05005789	Date of Loss:	11/10/2020
Vehicle Reg. No.:	YQ342C	Driveable?	
Driver Age/Info:	28 / MALE	Party At Fault:	UNKNOWN
TP Injury Involved?	YES	Third Party Involved?	YES

Insured/Claimant: BSN TECH ENGINEERING PTE LTD

Driver: NATARAJAN PALANIRAJ

Make/Model:	MITSUBISHI CANTER, 3.0 D FEA01BR2SDEB (CBU) (M)	Vehicle Reg. Date:	19/03/2019
-------------	---	--------------------	------------

Vehicle Colour:	WHITE	Chassis No:	FEB21EA30013
Engine No:	4P10D61955		
Odometer:	0 KM		

Paint Type:
Total Loss? NO
Est. Duration of Repair 14 (day)

Remarks: VEHICLE IN.
Present Location: SME MOTOR PTE LTD (KAKI BUKIT)

COST OF CLAIMS	Amount
Parts	32,507.05
Miscellaneous Items	6,460.00
Labour	9,770.00
Paintwork Labour	0.00
Towing	0.00
Gross Total (\$\$)	48,737.05
+ GST 7.00% (\$\$)	3,411.59
Nett Amount (\$\$)	52,148.64

This claim is handled by: CHIA PEI YING

Generated using Merimen e-Claims Internet Estimation & Adjusting System

REPAIR DETAILS

Reference

Part Source: (Last Synchronised: 22 Oct 2020)
Parts: N/A MITSUBISHI CANTER 3.0 D FEA01BR2SDEB (CBU) (M) (Model not available in database)
Labour: Repairer's (Price-denominated Standard List)
Print Code: SME Motor Pte Ltd/YQ342C/22/10/2020 16:19
Validity: These estimates are valid only if they contain the print code (above) on all estimate pages, running page numbers with the END OF ESTIMATES marker on the last estimate page
Further Info: Items/values not in reference catalogue are prefixed with an asterisk *.

Estimates on Parts

No.	Qty	Part No.	Particulars	%Disc	%Depr	Amount
1	1		*FRT WINDSCREEN / BR	0.00	0.00	*680.00 F
2	1		*FRT WINDSCREEN RUBBER / TN	0.00	0.00	*165.00 F
3	1		*WIPER GARNISH / X NN	0.00	0.00	*210.00 F X
4	1		*FRT RH CORNER PANEL / BR	0.00	0.00	*220.00 F
5	1		*RH SIDE MIRROR / BR	0.00	0.00	*70.00 F
6	1		*RH SIDE MIRROR BRACKET / BT	0.00	0.00	*180.00 F
7	1		*FRT GRILLE X NN	0.00	0.00	*460.00 F X
8	6		*FRT GRILLE CLIP X NN	0.00	0.00	*18.00 F X
9	1		*RH HEADLAMP / BR	0.00	0.00	*265.00 F
10	1		*RH SIGNAL LAMP / BR	0.00	0.00	*150.00 F
11	1		*RH SIDE LAMP / BR	0.00	0.00	*120.00 F
12	1		*FRT PANEL / OO	0.00	0.00	*450.00 F
13	1		*FRT PANEL FUSO EMBLEM / RC	0.00	0.00	*65.00 F
14	1		*FRT BUMPER / OO	0.00	0.00	*480.00 F
15	1		*FRT BUMPER CORNER GARNISH RH / MS	0.00	0.00	*190.00 F
16	1		*RH DOOR / OO	0.00	0.00	*850.00 F
17	1		*RH DOOR GLASS / BR	0.00	0.00	*295.00 F
18	1		*RH DOOR HINGE (TOP) / BT	0.00	0.00	*95.00 F
19	1		*RH DOOR HINGE (LOWER) / BT	0.00	0.00	*95.00 F
20	1		*RH DOOR CHECKER X NN	0.00	0.00	*55.00 F X
21	1		*RH DOOR LOCK / Janned	0.00	0.00	*160.00 F
22	1		*RH DOOR OUTER MOULDING / BT	0.00	0.00	*95.00 F
23	1		*RH DOOR INNER TRIM BOARD / BR	0.00	0.00	*395.00 F
24	8		*RH DOOR INNER TRIM BOARD CLIP / RC	0.00	0.00	*24.00 F
25	1		*RH DOOR GLASS GEAR / BT	0.00	0.00	*260.00 F
26	1		*RH DOOR POWER WINDOW MOTOR / Janned	0.00	0.00	*320.00 F
27	1		*RH DOOR GLASS CHANNEL / BT	0.00	0.00	*150.00 F
28	1		*RH DOOR OUTER HANDLE / CUT	0.00	0.00	*80.00 F
29	1		*RH DOOR INNER RUBBER / TN	0.00	0.00	*210.00 F
30	1		*RH DOOR PILLAR (OUTER) / OO	0.00	0.00	*750.00 F
31	1		*RH DOOR PILLAR (INNER) / OO	0.00	0.00	*580.00 F
32	1		*FLOOR PANEL / ? / OO	0.00	0.00	*1,100.00 F
33	1		*RH STEP GARNISH / BR	0.00	0.00	*210.00 F
34	1		*CABIN REAR PANEL / ? / OO	0.00	0.00	*3,800.00 F 2900
35	1		*AIR DUCT / CR4	0.00	0.00	*320.00 F
36	1		*AIR HOSE / ? X NN	0.00	0.00	*280.00 F X
37	1		*AIR CLEANER BOX / BR	0.00	0.00	*620.00 F
38	1		*RADIATOR SPARE TANK / CR4	0.00	0.00	*120.00 F
39	1		*FRT RH INNER COWLING (FRT) / TN	0.00	0.00	*180.00 F
40	1		*FRT RH INNER COWLING (REAR) / BR	0.00	0.00	*120.00 F

SME Motor Pte Ltd/YQ342C/22/10/2020 16:19. Not valid without Reference section.
Generated using Merimen e-Claims IEAS

Estimates

Qty	Part No.	Particulars	%Disc	%Depr	Amount
41	1	*RH WHEEL ARC GARNISH / <i>DR</i>	0.00	0.00	*125.00 F
42	1	*DASHBOARD / <i>DR</i>	0.00	0.00	*1,650.00 F
43	1	*FRT CABIN BRACKET (FRT) / <i>DT</i>	0.00	0.00	*395.00 F
44	2	*FRT CABIN BRACKET BUSH / <i>DT</i>	0.00	0.00	*360.00 F
45	1	*FRT CABIN REAR BRACKET ASSY / <i>DT</i>	0.00	0.00	*550.00 F
46	1	*FRT RH SHOCK ABSORBER / <i>DT</i>	0.00	0.00	*130.00 F
47	1	*FRT RH LOWER ARM / <i>DT</i>	0.00	0.00	*950.00 F
48	1	*FRT RH UPPER ARM / <i>DR</i>	0.00	0.00	*960.00 F
49	1	*FRT RH KNUCKLE ARM / <i>DR</i>	0.00	0.00	*1,100.00 F <i>950</i>
50	1	*FRT RH KNUCKLE BEARING / <i>DT</i>	0.00	0.00	*50.00 F
51	1	*STEERING RACK ASSY / <i>DR</i>	0.00	0.00	*3,200.00 F <i>2300</i>
52	1	*STEERING CROSSMEMBER / <i>DT</i>	0.00	0.00	*960.00 F
53	1	*FRT RH ABS SENSOR / <i>TN</i>	0.00	0.00	*420.00 F
54	1	*FRT RH BRAKE OIL HOSE / <i>TN</i>	0.00	0.00	*130.00 F
55	1	*ROOF UNDERLINING / <i>CRV</i>	0.00	0.00	*1,250.00 F <i>600</i>
56	1	*ROOF PANEL / <i>DR</i>	0.00	0.00	*1,150.00 F
Sub Total (S\$)					28,267.00
+ Margin on L,N Items 15.00% (S\$)					4,240.05
Total Parts (S\$)					32,507.05

F=Franchise part.

SME Motor Pte Ltd/YQ342C/22/10/2020 16:19. Not valid without Reference section.
Generated using Merimen e-Claims IEAS

24,644.00
+ 15%
28,342.60

Estimates on Miscellaneous Items

No Qty Particulars

Amount

Miscellaneous Items

1	1	ERP BRACKET	nc	25.00	/
2	1	FRT RH RIM	BT	200	250.00
3	2	FRT TYRE	TAI (30% down)	180	360.00
4	1	RADIATOR COOLANT	nc	25.00	/
5	1	REAR TAIL BOARD (FRT)	BT	1000	1,500.00
6	1	REAR TAIL BOARD ALUMINIUM HOOD	BT DD	2500	2,800.00
7	1	REAR TAIL BOARD REINFORCEMENT	BT	900	1,500.00
Sub Total (S\$)				6,460.00	

4830

Estimates on Labour

No Particulars

Lab.Type

Amount

Labour Items

1	WIRE CHECKING	New	30.00	/
2	REMOVE & REFIX FRT WINDSCREEN	New	120.00	/
3	REMOVE & REFIX DASHBOARD & CROSSMEMBER	New	280.00	150
4	REMOVE & REFIX CUSHION AND SEATS	New	150.00	80
5	REMOVE & REFIX AIRCON AND GAS	New	100.00	/
6	REMOVE & REFIX ROOF UNDERLINING	New	180.00	80
7	REMOVE & REFIX CABIN REAR GLASS	New	60.00	49
8	REMOVE & REFIX ENGINE AND GEARBOX	New	400.00	300
9	REMOVE & REFIX EXHAUST	New	200.00	100
10	REMOVE & REFIX PETROL TANK	New	150.00	80
11	REMOVE & REFIX FRT UNDERCARRIAGE (WITH CROSSMEMBER AND RACK)	New	400.00	300
12	WHEEL ALIGNMENT	New	100.00	60
13	REMOVE & REFIX FRT CABIN	New	500.00	400
14	REMOVE & REFIX REAR TAIL BOARD ASSY	New	500.00	300
15	LABOUR CHARGE	New	3,600.00	2500
16	SPRAY PAINTING	New	3,000.00	1800

Gross Labour Cost (S\$)

9,770.00

SME Motor Pte Ltd/YQ342C/22/10/2020 16:19. Not valid without Reference section.
Generated using Merimen e-Claims IEAS

Steve CLKK

00 - Not Authd
EXCESS - ?

Main estimate - 39,619.60
L/S - 31,688.48

23/10/20, 10.10 am

20 days

Ry AL SK

L/S

L/S Supp - 6334.20

= 38,022.96

38,000

6440

LKK Auto Consultants to notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: